

Bakan Özer müjdeyi açıkladı: KASIM'DAN İTİBAREN ÜCRETSİZ!



■ Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, tüm eğitim kademelerinde yardımcı kaynakların ve destekleyici eğitim materyallerinin kasım ayından itibaren ücretsiz dağıtılmaya başlanacağını bildirdi. Bakan Özer, "Sadece LGS ve YKS sınavlarına ha-

zırlık için değil, 2. sınıftan 12. sınıfa kadar tüm kademelerde ve sınıf seviyelerinde etkinlikten ayrıntılı fakültelere kadar, yani mevcut öğrenmenin yan takviye destekleyici materyaller ile desteklenmesiyle ilgili bir adım attık" dedi. ■ 4'te

OKULLAR KAPANACAK MI? BAKAN KOCA'DAN NET YANIT



Yeni uygulamayı böyle duyurdu

■ Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Koronavirüs Bilim Kurulu toplantısının ardından yazılı açıklama yaptı. Bakan Koca, 65 yaş ve üzeri kişiler için grip aşısının tanımlanmaya başladığını duyururken yüz yüze eğitime ilişkin de net mesajlar verdi. Koca,

"Bilim Kurulu üyelerimiz kendilerine çok sayıda 'Okullar açık kalacak mı' sorusu ile müracaat edilmesinden şikayetçi. En net şekilde ve kararlı bir tavırla okullarımızın kapanmasını asla gündem olmayacağını bir kez daha ifade ediyoruz." dedi. (AA)

Dünyada nakliye fiyatları arttı Türkiye yatırımcıya sunduğu avantajlarla öne çıktı



■ Son dönemde artan küresel nakliye fiyatları nedeniyle özellikle Avrupalı yatırımcıların yoğun ilgisiyle dikkati çeken Türkiye, coğrafi konumu, ulaşım ağı, demografik yapısı ve yatırımcılara sunduğu kolaylıklarla öne çıkıyor.

Koronavirüs salgını sürecinde küresel tedarik zincirinin aldığı darbe nedeniyle nakliye maliyetleri yükseldi. Nakliye ve navlun fiyatlarındaki artış, enerji fiyatlarının

yanı sıra işçilik, hatta konteynır ekipmanında yükselen maliyetlerden etkilendi.

Küresel bazda faaliyet gösteren şirketler, maliyetlerini düşürmek amacıyla farklı pazar arayışları içine girdi.

Uzmanlara göre, özellikle Avrupalı yatırımcıların üretimlerini Uzak Doğu'dan daha yakın bölgelere taşımak için tercih ettiği seçenekler arasında Türkiye öne çıkıyor. ■ 4'te

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan çağrı



'STRATEJİK YATIRIMLARA ELVERİŞLİ ŞARTLAR SUNUYORUZ'

■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 'Bölgesel Finans Konferansı'na video mesaj gönderdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, salgın döneminde iş dünyasının yanında olduklarını ve kontak kapatma yoluna gitmediklerini söyledi. Erdoğan "İnşallah 2021'i yüzde 9'luk bir büyüme ile kapatmayı öngörüyoruz. İhracatta da bir rekora imza atarak yıllık bazda 212 milyar dolar geride bıraktık. Ayrıca ülkemiz iş kurma ve iş yapma imkanları açısından uluslararası ya-

tırımcılar için oldukça cazip bir mevzuata sahiptir. KDV istisnası, vergi indirimi, gümrük vergisi muafiyeti, yatırım yeri tahsis gibi imkanlar özellikle stratejik yatırımlar için elverişli şartlar sunuyor" dedi. Erdoğan, İstanbul Finans Merkezi ile dünyadaki önemli merkezlerden biri olmanın peşinde olduklarını belirterek, "Projenin imza atarak yıllık bazda 212 milyar dolar geride bıraktık. Ayrıca ülkemiz iş kurma ve iş yapma imkanları açısından uluslararası ya-

Günlük Haber ve Fikir Gazetesi

Gün YENİGÜN ile başlar

YeniGün

22 EKİM 2021 CUMA

www.yenigun gazetesi.net

75 KR.

T.C. Başbakanlık Basın-Yayın ÖDÜLLÜ GAZETE 2016

Hamsi 10 liraya düştü vatandaşın yüzü güldü

1 Eylül itibariyle başlayan av mevsimi önce palamut, ardından lüfer şimdi de hamsi bereketiyle devam ediyor. Zaman zaman kilosu 40 liraya yükselen hamsinin Beylikdüzü Balıkçılar Çarşısı'nda bu hafta kilosu 10 liraya kadar düştü...

GÜNDE 700 KİLO HAMSİ SATILIYOR

HAMSİ tezgahları şenlendirdi. Kilosu 10 liraya düşen hamsi vatandaşın yüzünü güldürdü. Yıllar sonra fiyatının bu kadar daha düştüğünü belirten Beylikdüzü Balıkçılar Çarşısı esnafı balıkçı Vedat: "Bu sene denizlerimizde adeta bayram var. Sezonu bol palamutla açtık. Ardında denizlerin kralı lüferle devam ettik. Şimdide kilosu 10 liraya düşen hamsiyle vatandaşların yüzünü güldürüyoruz. Günde 300 kilo hamsi satarken şimdi 600-700 kiloya kadar satmaya başladık. Bu bolluk inşallah böyle devam eder. Halkımızda bu sene bol bol balık yer" ifadesini kullandı.

HEM İRİ HE M LEZZETLİ

Hamsinin iri ve lezzetli olduğunu belirten Beylikdüzü Balıkçılar Çarşısı esnafından balıkçı Yalçın ise: "Halkımız balığı çok özledi. Özellikle hamsiyi. Karadeniz hamsinin fiyatı 10 liraya kadar düştü. Hem lezzetli hemde iri. Büyük küçük herkes en az haftada iki kez balık yemeli. Sezondayız. Fiyatlar düştü. Herkesi Beylikdüzü Balıkçılar Çarşısı'na bekliyoruz" dedi.

DENİZLER BACASIZ FABRİKALARIMIZ

Türkiye'nin üç tarafının denizlerle kaplı olduğunu ve bunun bulunmaz bir nimet olduğu vurgusunu yapan Beylikdüzü Balıkçılar Çarşısı esnafı balıkçı



Yalçın: "Denizlerimiz bacasız fabrikalar gibi. Sezon başladıktan sonra neredeyse her ay farklı balıklar oluyor. Denizler bize farklı lezzetler sunuyor. Denizlerimizin kıymetini bilmeliyiz. Denizlerimizi temiz tutmalıyız ki gelecekte daha bereketli, daha bol balıklar

bize versin" şeklinde konuştu.

ÇOCUKLARA BALIĞI SEVDİRMELİYİZ

Büyük küçük herkesin balık yemesi gerektiğinin altını çizen Beylikdüzü Balıkçılar Çarşısı esnafı balıkçı Yalçın: "Özellikle çocuklara balığı sevdirmeliyiz. Balık omega

deposu. İçinde katkı yok. Çocukların gelişimi için en büyük gıdalardan birisi balık. Böyle faydalı gıdayı çocuklara sevdirmeliyiz. Mevsimdeyiz fiyatlarda oldukça uygun. En az haftada iki kere tüketmemiz gerek" ifadesini kullandı.



EKMEĞE ZAM TALEBİ!

■ Benzin, motorin, sebze, meyve derken şimdi de ekmeğe zam geliyor. Hatta bazı ilçelerde geldi bile... İstanbul Fırıncılar Odası, ekmeğin 2.5 lira olması için başvuruda bulundu. İstanbul Valiliği ve İstanbul Ticaret Odası talebi değerlendirirken karar bekleyen firmalar zam yapmaya başladı. Vatandaş ise duruma tepkili...



MERKEZ BANKASI FAİZ KARARINI AÇIKLADI!

■ Merkez Bankası faizi 200 baz puan düşürerek yüzde 16'ya çekti. Merkez Bankası'ndan "Enflasyonda son dönemde gözlenen yükselişte gıda ve başta enerji olmak üzere ithalat fiyatlarındaki artışlar ile tedarik süreçlerindeki aksaklıklar gibi arz yönlü unsurlar, yönetilen/yönlendirilen fiyatlardaki artışlar ve açılmaya bağlı talep gelişmeleri etkili olmaktadır" açıklaması yapıldı. ■ 5'te



YHT'den ilave sefer müjdesi

■ Ankara-İstanbul YHT hatında hafta sonları ilave sefer düzenlenecek. TCDD Taşımacılık AŞ tarafından artan talebi karşılamak amacıyla konulacak seferlerle 822 ilave koltuk kapasitesi sağlanacak. ■ 4'te



MOSSAD CASUSLARINA MİT OPERASYONU!

■ Türkiye'de faaliyet gösteren, İsrail'in istihbarat örgütü MOSSAD adına çalıştığı iddia edilen şebeke çökertildi. Bir yıl boyunca izlenen 15 kişiden oluştuğu anlaşılan, 5 hücrelik şebekeye operasyon düzenlendi. İstanbul merkezli 4 ilde düzenlenen operasyon sonrası 15 kişi gözaltına alındı. MIT operasyonu yakalanan 15 kişi adliyeye sevk edildi.

Uluslararası 3. Gıda Kalite Zirvesi'nde gıda güvenliği ve gıda fiyatı konuşuldu

■ Türk Gıda sektörünün önde gelen iş insanları 3.Uluslararası Gıda Kalite Zirvesi'nde bir araya geldi. Sektörün devleri, günümüzde insanlık için en önemli sorunlar arasında yer alan "gıda güvenliği" ve "gıda fiyatları" başta olmak üzere daha birçok konuyu masaya yatırdı. Küresel iklim krizinin de etkisiyle dünya genelinde tahminsel üretimde ciddi düşüşler mey-

dana geldi. Ayrıca gıda ürünleri de tehlike altına girdi. Gıda sektörünün devleri, dünya açısından önemli bir sorun olan "gıda güvenliği" ve "gıda fiyatları" başta olmak üzere birçok sorunu masaya yatırmak adına 3. Uluslararası Gıda Kalite Zirvesi'nde bir araya geldi. Şişli'de bir otelde gerçekleştirilen zirve gıda sektörünün önde gelen temsilcileri ile çok sayıda akademisyen katıldı. ■ 3'te

